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Nasjonalmuseet for kunst 

Arkitekturmuseet 
Postboks 7014 St. Olavs plass 

N-0130 Oslo 

Telefon: (+47) 21982000 

Besøksadresse: Bankplassen 3, 0153 Oslo 

The National Museum of Art 

The Norwegian Museum of Architecture 
P.O.B. 7014 St. Olavs plass 

N-0130 Oslo 

Fax: (+47) 21982091 

Visit address: Bankplassen 3, 0153 Oslo  

Årsmelding 2014 fra representanter, komiteer, nemnder og utvalg 
 

Styret for Arkitekturmuseet v/ Tore Edvard Bergaust 

 

Stiftelsens framtidige berettigelse 
Saken har vært gjennom en omfattende.  
 
Styret er samstemte i sin oppfatning at samlingene blir vel ivaretatt innenfor Nasjonalmuseet. For å forankre en 
formell kontakt mellom museet og det arkitektfaglige miljøet mener imidlertid et samlet styre av stiftelsen vil 
ha sin berettigelse også i framtid. Dette er ikke minst viktig i en overgangsfase i forbindelse med flytting av 
Nasjonalmuseet til Vestbanen for samtidig å ivareta en arkitektfaglig identitet knyttet til Bankplassen, men 
også i forhold til den usikre situasjonen knyttet til arkitektorganisasjonenes mulige sammenslåing og framtida 
til Arkitekturmuseets Venner. 
 
Styret ønsker å fortsette det gode samarbeidet med Nasjonalmuseet, og være lojale mot de bestemmelser som 
framkommer av Stiftelsens avtale med Staten, og Stiftelsen Arkitekturmuseet og Stiftelsen Nasjonalmuseet sine 
vedtekter. 
 
Styret i Stiftelsen Arkitekturmuseet har i styremøtet 27. November 2014 enstemmig vedtatt å opprettholde 
stiftelsen med det ansvar og de rettigheter som fremkommer av Stiftelsen Arkitekturmuseets egne vedtekter, 
Vedtekter for Stiftelsen Nasjonalmuseet for kunst samt avtalen mellom Stiftelsen Arkitekturmuseet og staten. 
Styrets standpunkt er forsterket av den usikkerhet som for tiden er gjeldende både når det gjelder mulig 
sammenslåing av NAL, NLA og NIL, og framtida til arkitekturmuseets venneforening. 
 
Styret i Stiftelsen norsk arkitekturmuseum ønsker å fortsette det gode samarbeidet med Nasjonalmuseet. 
 
 
Oslo, 2015.03.03 
 

 
 


